
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

  
 
           В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск от 29.12.2009 № 578 «Об утверждении Положения о звании 
«Почетный гражданин города Североморска» (с изменениями и дополнениями) 
следующие изменения и дополнения: 

 
 1. В приложении №2 к Решению Совета депутатов муниципального образования  
                ЗАТО г. Североморск: 
               - пункт 3.1. изложить в редакции: «Ходатайства о присвоении звания «Почетный 
                 гражданин ЗАТО г. Североморск» подаются в Комиссию в течение календарного 
                 года, но не позднее 2-х месяцев до очередного Дня города, отмечаемого 18 апреля. 
               - пункт 3.2. изложить в редакции: Решение о присвоении звания «Почетный 
                 гражданин ЗАТО г. Североморск» принимается на заседании Совета депутатов.      

              
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 
 

 
 

Глава  

ЗАТО г. Североморск     А.П. Абрамов 
 

             от 29.01.2013 г.                                                                       №  350 

О внесении изменений и дополнений   

в Решение Совета депутатов 

муниципального образования  

ЗАТО г. Североморск от 29.12.2009 № 578 

(с изменениями и дополнениями)          


